
UCHWAŁA NR XXVII/386/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Chojnice. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2021 roku pomocy finansowej w kwocie 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 
00/100) Gminie Chojnice na udzielenie dotacji dla Chojnickiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego na zakup ratowniczej łodzi motorowej. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej na podstawie umowy, która określi 
szczegółowo jej przeznaczenie oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: F4ECB33D-CAC2-4CCE-872D-217FD9D9B0D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


